



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

February 1, 2013

No.05

SEMINAR TALKS: PH.D

Venkata Santosh Kumar Delhi, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D008) will give a seminar talk on *Institutional Issues Surrounding the Project Governance of Public-Private Partnerships in Infrastructure Projects in India* at 1500 hours on February 4, 2013 in the Seminar Hall of BTCM Division (BSB 206).

Ajeesh Ramanujan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D007) will give a seminar talk on *Control Languages Associated with Spiking Neural P Systems* at 1400 hours on February 5, 2013 in BSB 361.

V.Jaganathan, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM09D007) will give a seminar talk on *A Compressive Sampling (CS) Approach to Magnetic Resonance Imaging (MRI)* at 1500 hours on February 5, 2013 in the Newton Hall.

R.Chendur Kumaran, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE03D014) will give a seminar talk on *Analysis of Stochastic Time Delay Differential Equation* at 1400 hours on February 6, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

Vinayak Gupta, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D044) will give a seminar talk on *Studies on the Transcriptional Regulation of Monoamine Oxidase-A (MAO-A) Gene in Mouse Models of Hypertension* at 1430 hours on February 6, 2013 in the Seminar Hall.

Deepak S Padmanabhan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D010) will give a seminar talk on *Pre-Processing Text Corpora for Textual Case-Based Reasoning* at 1500 hours on February 6, 2013 in the Seminar Hall (BSB 361).

SEMINAR TALKS: PH.D [CONTD...]

S.Lakshmi, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT10D008) will give a seminar talk on *Identification and Functional Analysis of Genetic Polymorphisms in the Chromogranin A Gene Promoter in an Indian Population* at 1515 hours on February 6, 2013 in the Seminar Hall.

C.R.Jeevandoss, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE07D002) will give a seminar talk on *A Novel Method to Determine the PV Cell Junction Temperature & PV Module Temperature* at 1430 hours on February 7, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

L.Sree Vardhan, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM05D011) will give a seminar talk on *As-Welded High Cycle Fatigue Properties and Effect of PWHT on Microstructure and Mechanical Properties of Continuous Drive Friction Welding of Inconel 718 and EN24 Dissimilar Joints* at 1500 hours on February 7, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

SEMINAR TALKS: M.S

Devika Jay, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S034) will give a seminar talk on *Economic Operation of Power Systems during Automatic Generation Control under Smart Grid* at 1400 hours on February 4, 2013 in ESB 244.

A.B.Kousaalya, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM10S003) will give a seminar talk on *Development and Characterization of Precursor-Derived Si-B-C-N and Si-C-O Ceramic Materials* at 1500 hours on February 4, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

Patil Ganesh Ramesh, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10S015) will give a seminar talk on *Active Queue Management (AQM) and Buffer Sizing for next Generation Networks* at 1500 hours on February 5, 2013 in BSB 361.

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

1 फरवरी, 2013

अंक 05

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

वेंकट संतोष कुमार दिल्ली, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE09D008) 4 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “इंस्टिट्यूशनल इश्युस सरौंडिंग द प्रोजेक्ट गवर्नेंस ऑफ पब्लिक-प्राइवेट पार्टनरशिप्स इन इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रोजेक्ट्स इन इंडिया” विषय पर बीटीसीएम डिविशन के सेमिनार हाल (बीएसबी 206) में भाषण देंगे।

अजीश रामानुजन, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09D007) 5 फरवरी 2013 को दोपहर 2.00 बजे “कंट्रोल लड्गवेजेस एसोसिएटेड विथ स्पाइकिंग न्यूरल पी सिस्टेम्स” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

वी जगन्नाथन, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM09D007) 5 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “ए कंप्रेसिव सेम्प्लिंग (सीएस) एप्रोच टू मेग्नेटिक रेसोनन्स इमेजिंग (एमआरआई)” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

आर.चेंदूर कुमार, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE03D014) 6 फरवरी 2013 को दोपहर 2.00 बजे “एनेलिसिस ऑफ स्टोकेस्टिक टाइम डीले डिफरेंशियल इक्वेशन” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

विनायक गुप्ता, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT09D044) 6 फरवरी 2013 को दोपहर 2.30 बजे “स्टडीस ऑन द ट्रांसक्रिप्शनल रेगुलेशन ऑफ मिनोमैन ओकसिडेस-ए (एमएओ-ए) जीन इन माउस मॉडैल्स ऑफ हैपेटेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

दीपक एस पद्मनाभन, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09D010) 6 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “प्री-प्रोसेसिंग टेक्स्ट कोर्पोरा फॉर टेक्चुयल केस-बेस्ड रीसर्चिंग” विषय पर सेमिनार हाल (बीएसबी 361) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. (जारी)

एस लक्ष्मी, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT10D008) 6 फरवरी 2013 को दोपहर 3.15 बजे “आइडेंटिफिकेशन एंड फाइक्शनल एनेलिसिस ऑफ जेनेटिक पोलिमोर्फिस्म इन द क्रोमोथेनिन ए जीन प्रोमोटर इन एन इंडियन पोपुलेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सी.आर.जीवनदास, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE07D002) 7 फरवरी 2013 को दोपहर 2.30 बजे “ए नॉवेल मेथड टू डिटेर्मिन द पीवी सेल जंक्शन टेम्परेचर एंड पीवी मॉड्यूल टेम्परेचर” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

एल.श्री वर्धन, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM05D011) 7 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “एस-वेल्डेड है साइकल फटीग प्रोपर्टीस एंड इम्पेक्ट ऑफ पीडबल्यूएचटी ऑन माइक्रो स्ट्रक्चर एंड मेकनिकल प्रोपर्टीस ऑफ कंटीनुअस ड्राइव फ्रैक्चर वैल्विंग ऑफ ईकोनेल 718 एंड ईएन24 डिस्सिमिलर जोइंट्स” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

देविका जे, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10S034) 4 फरवरी 2013 को दोपहर 2.00 बजे “इकोनॉमिक ओपरेशन ऑफ पावर सिस्टेम्स ड्यूरिंग ऑटोमेटिक जेनेरेशन कंट्रोल अंडर स्मार्ट ग्रिड” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

ए.बी.कौसल्या, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM10S003) 4 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “डेवलपमेंट एंड केरेक्टरइसेशन ऑफ प्रीकर्सर-डैराइड Si-B-C-N एंड Si-C-O सेरेमिक मटीरियल्स” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

पाटील गणेश रमेश, शोध छात्र, कम्प्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS10S015) 5 फरवरी 2013 को दोपहर 3.00 बजे “एक्टिव क्यू मेनेजमेंट (एक्यूएम) एंड बफर साइजिंग फॉर नेक्स्ट जेनेरेशन नेटवर्क्स” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है